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Ingresos de Fecha miércoles, 05 de agosto de 2015

LISTADO DE INGRESOS

N° ROL
002214-2015
002215-2015
002216-2015
002217-2015
002218-2015
002219-2015
002220-2015
002221-2015
002222-2015
002223-2015
002224-2015
002225-2015
002226-2015
002227-2015
002228-2015
002229-2015
002230-2015
002231-2015
002232-2015
002233-2015
002234-2015
002235-2015

002236-2015
002237-2015
002238-2015
002239-2015
002240-2015
002241-2015
002242-2015
002243-2015
002244-2015
002245-2015
002246-2015

N° SOLICITUD
1118283
1102609
723415
723419
723418
964543
1067144
1028339
1027889
1026379
1026375
1034395
1011588
1115152
1040502
1055420
971017
1111355
1110339
1001693
1023624
996383

947143
729264
1038621
976786
1039438
1036343
1034317
1056042
1072934
1056040
992997

INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE

SANTA REGINA

TAMET LO ESPEJO

TAMET LO ESPEJO (NULIDAD)
TAMET LO ESPEJO (NULIDAD)
TAMET LO ESPEJO (NULIDAD)
FAJITAS

BS

CANCER

NEXUS

MOSHI MONSTERS

MOSHI MONSTERS
CONTECH

FREESKY

TENTACIONES DE PICA
U.S.M.

USM

CERVEZA ARTESANAL BULLBIER
FLAPS

CASH PLUS

KEN'S STEAK HOUSE

I-KON

SONORA PALACIOS JR. DE HUGO
PALACIOS CARO

VIRGUIN

LENTES FREE FORM (Nulidad)
DVNO

MAESTRO

PRUNI

KS KITCHEN SERVICE

BESHA

RESTAURANT COSTA NAZCA
NAZCA

RESTAURANT COSTANAZCA
ADIRUN

INGRESO
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
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1.- Ingreso a Tramite
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1.- Ingreso a Tramite
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1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
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002247-2015
002248-2015

002249-2015
002250-2015
002251-2015
002252-2015
002253-2015
002254-2015
002255-2015
002256-2015
002257-2015
002258-2015
002259-2015
002260-2015
002261-2015
002262-2015
002263-2015
002264-2015
002265-2015
002266-2015
002267-2015
002268-2015
002269-2015
002270-2015
002271-2015
002272-2015
002273-2015
002274-2015
002275-2015
002276-2015
002277-2015
002278-2015
002279-2015
002280-2015
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1001692
943258

1013388
965213

1040856
1062428
1052124
907421

1122777
1027191
1036177
1103141
1088825
1027417
971940

817440

1082335
1024129
1024789
1026378
1101208
1072936
1072425
1066198
1003019
1011384
946211

1002102
2634-14
1008585
1024473
1061504
1027796
1065795
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KEN'S

INGENIERIA Y MONTAJE FERROVIAL
(NULIDAD)

MARKETINGCLOUD
ETIQUETA

PIZZA PIZZA

PAUL TE GOURMET

DISAN

TESLA (NULIDAD)

SUPERTAG

MAHARISHI

HALCON

BULLEIT

MENU EXPRESS

PROLIVA

MUSEOSDECHILE

TRANSPORTES FERROVIAL (NULIDAD)
MAXWELL & WILLIAMS

MONTE CARLO

MOSSO

MOSHI MONSTERS

VEGA

NAZCA

BOTANICA GOURMET

YES!

CHILEOMEGA3

BIONIKE

CREADO POR NOSOTRAS
BULLDOG

UN ENCENDEDOR DE TUBO DE CHOQUE
GANA GANA

HARRODS HOTEL

CRECIENDO JUNTOS
INTEGRANOVA

MARIA ACOMPANAME SIEMPRE

1.- Ingreso a Tramite
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917215 MWM INTERNATIONAL A NAVISTAR
COMPANY
1523-05 PROCESO PARA PREPARAR SALES DE 5-

[(R)-2-(5,6-DIETIL-INDAN-2-ILMAINO)-1-
HIDROXI-ETIL]-(1H)-QUINOLIN-2-ONA POR
REDUCCION EN PRESENCIA DE UN
AGENTE QUIRAL Y UNA BASE.

37-07 PROCESO PARA PREPARAR SALES DE 5-
[(R)-2-(5,6-DIETIL-INDAN-2-ILMAINO)-1-
HIDROXI-ETIL]-(1H)-QUINOLIN-2-ONA POR
REDUCCION EN PRESENCIA DE UN
AGENTE QUIRAL Y UNA BASE.

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogado
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