

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 05 de agosto de 2015

Nº ROL	Nº SOLICITUD	INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE	INGRESO
002214-2015	1118283	SANTA REGINA	1.- Ingreso a Trámite
002215-2015	1102609	TAMET LO ESPEJO	1.- Ingreso a Trámite
002216-2015	723415	TAMET LO ESPEJO (NULIDAD)	1.- Ingreso a Trámite
002217-2015	723419	TAMET LO ESPEJO (NULIDAD)	1.- Ingreso a Trámite
002218-2015	723418	TAMET LO ESPEJO (NULIDAD)	1.- Ingreso a Trámite
002219-2015	964543	FAJITAS	1.- Ingreso a Trámite
002220-2015	1067144	B S	1.- Ingreso a Trámite
002221-2015	1028339	CANCER	1.- Ingreso a Trámite
002222-2015	1027889	NEXUS	1.- Ingreso a Trámite
002223-2015	1026379	MOSHI MONSTERS	1.- Ingreso a Trámite
002224-2015	1026375	MOSHI MONSTERS	1.- Ingreso a Trámite
002225-2015	1034395	CONTECH	1.- Ingreso a Trámite
002226-2015	1011588	FREESKY	1.- Ingreso a Trámite
002227-2015	1115152	TENTACIONES DE PICA	1.- Ingreso a Trámite
002228-2015	1040502	U.S.M.	1.- Ingreso a Trámite
002229-2015	1055420	USM	1.- Ingreso a Trámite
002230-2015	971017	CERVEZA ARTESANAL BULLBIER	1.- Ingreso a Trámite
002231-2015	1111355	FLAPS	1.- Ingreso a Trámite
002232-2015	1110339	CASH PLUS	1.- Ingreso a Trámite
002233-2015	1001693	KEN'S STEAK HOUSE	1.- Ingreso a Trámite
002234-2015	1023624	I-KON	1.- Ingreso a Trámite
002235-2015	996383	SONORA PALACIOS JR. DE HUGO PALACIOS CARO	1.- Ingreso a Trámite
002236-2015	947143	VIRGÜIN	1.- Ingreso a Trámite
002237-2015	729264	LENTE FREE FORM (Nulidad)	1.- Ingreso a Trámite
002238-2015	1038621	DVNO	1.- Ingreso a Trámite
002239-2015	976786	MAESTRO	1.- Ingreso a Trámite
002240-2015	1039438	PRUNI	1.- Ingreso a Trámite
002241-2015	1036343	KS KITCHEN SERVICE	1.- Ingreso a Trámite
002242-2015	1034317	BESHA	1.- Ingreso a Trámite
002243-2015	1056042	RESTAURANT COSTA NAZCA	1.- Ingreso a Trámite
002244-2015	1072934	NAZCA	1.- Ingreso a Trámite
002245-2015	1056040	RESTAURANT COSTANAZCA	1.- Ingreso a Trámite
002246-2015	992997	ADIRUN	1.- Ingreso a Trámite

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 05 de agosto de 2015

002247-2015	1001692	KEN'S	1.- Ingreso a Trámite
002248-2015	943258	INGENIERIA Y MONTAJE FERROVIAL (NULIDAD)	1.- Ingreso a Trámite
002249-2015	1013388	MARKETINGCLOUD	1.- Ingreso a Trámite
002250-2015	965213	ETIQUETA	1.- Ingreso a Trámite
002251-2015	1040856	PIZZA PIZZA	1.- Ingreso a Trámite
002252-2015	1062428	PAUL TÉ GOURMET	1.- Ingreso a Trámite
002253-2015	1052124	DISAN	1.- Ingreso a Trámite
002254-2015	907421	TESLA (NULIDAD)	1.- Ingreso a Trámite
002255-2015	1122777	SUPERTAG	1.- Ingreso a Trámite
002256-2015	1027191	MAHARISHI	1.- Ingreso a Trámite
002257-2015	1036177	HALCON	1.- Ingreso a Trámite
002258-2015	1103141	BULLEIT	1.- Ingreso a Trámite
002259-2015	1088825	MENU EXPRESS	1.- Ingreso a Trámite
002260-2015	1027417	PROLIVA	1.- Ingreso a Trámite
002261-2015	971940	MUSEOSDECHILE	1.- Ingreso a Trámite
002262-2015	817440	TRANSPORTES FERROVIAL (NULIDAD)	1.- Ingreso a Trámite
002263-2015	1082335	MAXWELL & WILLIAMS	1.- Ingreso a Trámite
002264-2015	1024129	MONTE CARLO	1.- Ingreso a Trámite
002265-2015	1024789	MOSSO	1.- Ingreso a Trámite
002266-2015	1026378	MOSHI MONSTERS	1.- Ingreso a Trámite
002267-2015	1101208	VEGA	1.- Ingreso a Trámite
002268-2015	1072936	NAZCA	1.- Ingreso a Trámite
002269-2015	1072425	BOTÁNICA GOURMET	1.- Ingreso a Trámite
002270-2015	1066198	YES!	1.- Ingreso a Trámite
002271-2015	1003019	CHILEOMEGA3	1.- Ingreso a Trámite
002272-2015	1011384	BIONIKE	1.- Ingreso a Trámite
002273-2015	946211	CREADO POR NOSOTRAS	1.- Ingreso a Trámite
002274-2015	1002102	BULLDOG	1.- Ingreso a Trámite
002275-2015	2634-14	UN ENCENDEDOR DE TUBO DE CHOQUE	1.- Ingreso a Trámite
002276-2015	1008585	GANAGANA	1.- Ingreso a Trámite
002277-2015	1024473	HARRODS HOTEL	1.- Ingreso a Trámite
002278-2015	1061504	CRECIENDO JUNTOS	1.- Ingreso a Trámite
002279-2015	1027796	INTEGRANOVA	1.- Ingreso a Trámite
002280-2015	1065795	MARIA ACOMPAÑAME SIEMPRE	1.- Ingreso a Trámite

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 05 de agosto de 2015

002281-2015	917215	MWM INTERNATIONAL A NAVISTAR COMPANY	1.- Ingreso a Trámite
002282-2015	1523-05	PROCESO PARA PREPARAR SALES DE 5-[(R)-2-(5,6-DIETIL-INDAN-2-ILMAINO)-1-HIDROXI-ETIL]-(1H)-QUINOLIN-2-ONA POR REDUCCION EN PRESENCIA DE UN AGENTE QUIRAL Y UNA BASE.	1.- Ingreso a Trámite
002283-2015	37-07	PROCESO PARA PREPARAR SALES DE 5-[(R)-2-(5,6-DIETIL-INDAN-2-ILMAINO)-1-HIDROXI-ETIL]-(1H)-QUINOLIN-2-ONA POR REDUCCION EN PRESENCIA DE UN AGENTE QUIRAL Y UNA BASE.	1.- Ingreso a Trámite

MARTA ARAYA FERNANDEZ

Secretaria - Abogado

Tribunal de Propiedad Industrial